令和３年度 公立大学法人北九州市立大学評価委員会（第４回）議事要旨

１ 開催日時  令和３年１２月２１日（火） ９：３０～１０：４０

２ 開催場所  オンライン会議

３ 出席委員（五十音順：敬称略）

井上 洋美、権頭 喜美惠、勢一 智子、安浦 寛人、吉谷 愛

４ 議事内容

（議事に入る前に、議題２の非公開について全会一致で決定した。）

（１）第４期中期目標・中期計画の策定の流れについて

事務局から、第４期中期目標・中期計画の策定の流れについて説明。

    （質問なし）

（２）第４期中期目標の策定に向けた現状と課題の整理及び北九州市立大学の組織及び業務

全般の見直しについて（案）

非公開による協議のため、非公表。